Imóvel objeto de penhora em outros processos judiciais
 
 
LOTE 315
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0003208-25.2009.4.03.6121 e apenso
Vara: 1ª Vara Federal de Taubaté
Partes: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X DECIO AZEVEDO IMOVEIS S C LTDA - ME
Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), leia-se: R$
450.000,00 (Quatrocentos e cinquenta mil reais). Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”,
onde se lê: R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais), leia-se: R$ 225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco
mil reais)
 
 
LOTE 320
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 5001931-34.2019.4.03.6121
Vara: 1ª Vara Federal de Taubaté
Partes: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL (INSS) X SANTERPAV ENGENHARIA CIVIL LTDA -
EPP
Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê:

[...]

115157859, UF/placa SP/LPH 5088, .... Avaliado em R$ 29.000,00; B) 01 veículo marca/modelo GM/Corsa
GL, caminhonete/carroceira aberta, chassi 9BGSE80NTTC804499, renavam 659432927, UF/placa
SP/CDK 9370, ... Avaliado em R$ 10.000,00. Em ”Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 41.000,00 (quarenta
e um mil reais), leia-se: R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais). Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão”, onde se lê: R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais), leia-se: 19.500,00 (Dezenove mil e
quinhentos reais).
 
 
LOTE 332
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 5007896-16.2020.4.03.6102
Vara: 1ª Vara Federal de Ribeirão Preto
Partes: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X BRUMAZI EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ/CPF do executado: 60.136.249/0001-50

[...]

capacidade de carga (máxima) 10 toneladas. Equipamento de grande porte, que se encontra em
funcionamento, conforme informação obtida e demonstrado no ato da constatação, em bom estado de
conservação.
Valor do Débito: FGTS – NÃO PARCELA
Valor de avaliação: R$ 580.000,00 (Quinhentos e oitenta mil reais)
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 290.000,00 (Duzentos e noventa mil reais)

 
 
Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas
Unificadas, em 23/01/2023, às 18:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.